炎陵县2018年度城乡建设用地增减挂钩

项目资金预算编制方案

根据《财政部关于城乡建设用地增减挂钩试点有关财税政策问题的通知》（财综[2014]7号），《炎陵县开展城乡建设用地增减挂钩工作实施细则》（炎政办发[2017]36号）等相关文件规定，结合城乡建设用地增减挂钩项目（以下简称增减挂钩）实施进度，现将2018年度城乡建设用地增减挂钩项目资金预算方案编制如下：

一、收入预算
根据增减挂钩项目省国土资源厅实施方案，2018年度预计项目可实现交易收入18490万元。（详见附件1）

二、成本预算
根据增减挂钩项目实施方案2018年度预计总支出11846万元，不含上年结转454万元。（详见附件2）

（一）支出项目分类：
1、直接费用5212万元；

2、间接费用1687万元；

3、管理费用4947万元。

（二）按功能科目分类：

1、2120802土地开发支出4337万元；

2、2120804农村基础设施建设支出500万元；

3、2120806土地出让业务支出4887万元；

4、2120801 征地和拆迁补偿支出2122万元。

项目结算审计后，专项资金的结余按照财政资金管理的有关规定执行。

三、预计收益及用途
预计2018年度收益6644万元按照财政有关规定调入一般公共预算，用于农村基础设施建设等支出。

附件：1、《炎陵县城乡建设用地增减挂钩项目预计总收入明细表》

          2、《炎陵县城乡建设用地增减挂钩项目支出预算明细表》